Mansio, abbas 33, 35
Mommis 41
Montanereus : v. Montis aneri
Montelongo 34
Montis anerii 32
No[u]lhano 37, 42
Odo de Arriberia 46
Otto dato, vicecomes Montanereus 32, 33, 35
Petrus, comes Bigorræ 46
Peyreto 36
Pontaco 34, 42
Pontehaco 41 v. Pontaco
Raimundus, archidiaconus, 36
Ramundus de Ponso 46
Regula, monasterium 32, 33, 38, 43
Ricardus, abbas 43
Rivo cavo 40
Saltu 36
Samonzeto 38
Sancius 40
Sancius de Mommis 41
Sancius, abbas 33, 35, 36
Sanctæ Maria de Lucho, ecclesia 34
Sanctæ Maria de Castello, ecclesia 45
Sancti Andreæ, ecclesia 39
Sancti Christophori de Noulhano, ecclesia 37
Sancti Christophori de Consinas , ecclesia 43
Sancti Fructuosi de Peyreto, ecclesia 36
Sancti Gemimeri, ecclesia 38
Sancti Johannis de Fita, ecclesia 40
Sancti Johannis de Momi, ecclesia 35
Sancti Johannis de Montelongo, ecclesia 34
Sancti Justini de Cucuroz, ecclesia 44
Sancti Martini, ecclesia 44
Sancti Martini de Arradeto, ecclesia 40
Sancti Martini de Hinaco, ecclesia 41
Sancti Orienti (de Regula) v. Regula.
Sancti Petri de Casterario, ecclesia 41
Sancti Petri de Tilio, ecclesia 35, 38
Sancti Severi, monasterium, 43
Serra Curto  v. Siracurto
Siguinus de Fita 40, 41
Siracurto 38
Styracho 34, 44
Taleza, comitissa 46
Tarbiensis (diocesis) 32
Tilio 35, 38
Valle caprina 45
Vicus 38
Villera 42
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